PORTARIA N.º210/2025

“DESIGNA A SERVIDORA PÚBLICA MUNICIPAL PARA

FISCALIZAR A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE ITINERANTES,

DESTINADO ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA

DE SAÚDE, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

A Secretária Municipal de Saúde, no uso das atribuições que
lhes são conferidas pela Lei Orgânica do Municipal,

RESOLVE:

Artigo 1º Designa a servidora FRANCIANY CAMPOREZ DE ALMEIDA ALVES,
matrícula: 092690-06, LOTADA NESTA SECRETARIA NA FUNÇÃO DE
COORDENADORA DA CASA ROSA, SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, DA
PREFEITURA DE PEDRO CANÁRIO, para exercer a FUNÇÃO DE FISCAL
TITULAR, para fiscalizar o Contrato referente A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE SAÚDE ITINERANTES, DESTINADO ATENDER AS DEMANDAS DA
SECRETARIA DE SAÚDE, conforme abaixo:

PROCESSO 5834/2025, DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

07/2025, ID TCE/ES 2025.501C2600012.17.0006,

REFERENTE A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE

ITINERANTES, DESTINADO ATENDER AS DEMANDAS DA

SECRETARIA DE SAÚDE.

Artigo 2º - Esta Portaria terá seus efeitos expirados ao termino do
contrato indicado no Art. 1º.

Artigo 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Pedro Canário/ES, 09 de outubro de 2025.

Paula Contarini Monteiro Araujo
Secretária Municipal de Saúde

Decreto 002/2025

A
ssinado digitalm

ente. A
cesse: http://w

w
w

.pedrocanario.es.gov.br C
have: ba16a7fd-21af-4fd3-93ec-92bf5d29d2a3

P
ortaria - S

aúde N
º 000210/2025

Pág. 143

005834/2025

		2025-10-09T14:02:07-0300
	PAULA CONTARINI MONTEIRO ARAUJO